– fiksuotas įkainis. 
[bookmark: _Hlk124925837]3.2. Pradinės Sutarties vertė už 27 (dvidešimt septyni) mėnesių paslaugų teikimo laikotarpį yra 3000,00 (trys tūkstančiai) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), maksimali Sutarties vertė 3630,00 (trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt) Eur su PVM. PVM sudaro 630,00 (šeši šimtai trisdešimt) Eur. 
3.3. Perkamų paslaugų sąrašas nurodytas Sutarties 1 priede ,,Techninė specifikacija“, o įkainiai nurodyti Sutarties 2 priede „Pasiūlymo forma“.
3.4. Paslaugos bus užsakomos pagal Pirkėjo poreikį.